

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยอินทนิล หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านส้อง เชื่อมต่อหมู่ที่ 8

ตำบลเวียงสระ อำเภอยะงะ จ.สุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยอินทนิล หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านส้อง เชื่อมต่อหมู่ที่ 8 ตำบลเวียงสระ อำเภอยะงะ จ.สุราษฎร์ธานี

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,650,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 4,614,255.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต ชำนาญศิลป์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 นรภัทร สมโรจน์รัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 จีรศักดิ์ วราภรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยออินทนิล หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านสอง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	1,940.000	1.73	3,356.20	1.3642	2.36	4,578.52
2	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	6,790.000	11.36	77,134.40	1.3642	15.49	105,226.74
3	1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	679.000	1,093.48	742,472.92	1.3642	1,491.72	1,012,881.55

จรัสศักดิ์ วราภรณ์

09 มีนาคม 2567 11:57:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยอินทนนท์ 9 ตำบลบ้านส้อง เชื่อมต่อหมู่ที่ 8 ตำบลเวียงสระ อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	291.000	489.79	142,528.89	1.3642	668.17	194,437.91
5	2. ใต้ทางหินคลุก(ตามสภาพ) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	77.600	654.30	50,773.68	1.3642	892.59	69,265.45
6	3.1.1 ค่าแบบข้าง	ม.	970.000	30.90	29,973.00	1.3642	42.15	40,889.16
7	3.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,820.000	333.20	1,939,224.00	1.3642	454.55	2,645,489.38
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	54.000	119.24	6,438.96	1.3642	162.66	8,784.02

จිරศักดิ์ วรากรณ์

09 มีนาคม 2567 11:57:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยอินทนนท์ กม.ที่ 9 ตำบลบ้านสอง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.4 รอยต่อเมื่อทอดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	522.000	116.08	60,593.76	1.3642	158.35	82,662.00
10	3.1.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	970.000	93.89	91,073.30	1.3642	128.08	124,242.19
11	4.1 งานจราจรสงเคราะห์	ตร.ม.	450.000	290.00	130,500.00	1.3642	395.61	178,028.10
12	งานติดตั้งรางด้วยสี่เหลี่ยมพลาสติก(รวมสะพานยาว30ม.) ตรวจวัดความหนา	ตร.ม.	45.000	460.00	20,700.00	1.3642	627.53	28,238.94
13	4.2 Rumble Strips	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
14	4.3 ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
15	4.4 ป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	10.000	2,980.00	29,800.00	1.3642	4,065.31	40,653.16
16	4.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3642	19,480.77	58,442.32
	4.6 สัญญาณไฟกระพริบ							
รวมราคากลาง								4,614,255.15

จිරักดี วรารณ

09 มีนาคม 2567 11:57:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยอินทนนท์ 9 ตำบลบ้านสอง เชื่อมต่อหมู่ที่ 8 ตำบลเวียงสระ อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี



จิรศักดิ์ วราภรณ์

09 มีนาคม 2567 11:57:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยอินทนนท์ 9 ตำบลบ้านสอง เชื่อมต่อหมู่ที่ 8 ตำบลเวียงสระ อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี



(บัณฑิต ชำนาญศิลป์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นรภัทร สมโรจน์รัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จิรศักดิ์ วราภรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรศักดิ์ วราภรณ์

09 มีนาคม 2567